

BBB Banská Bystrica, a.s.

Zvolenská cesta 1, 974 05 Banská Bystrica

IČO: 36024473, DIČ: 2020091667, IČ DPH: SK2020091667

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č.: 454/S

**Faktúra - daňový doklad****Faktúra číslo: 5102402264**

Spôsob platby: Platobný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 5102402264

Dátum splatnosti: 21.06.2024

Dátum vystavenia: 05.06.2024

Dátum dodania: 31.05.2024

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Názov banky: Tatra banka, a.s.

Poštová adresa:

MBB a.s.**ČSA 26****97401 Banská Bystrica**

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu: 2202/2024	Číslo spisu:
Došlo dňa: - 7 -06- 2024	
Vybavuje:	Prílohy:

Odberateľ:

MBB a.s.**MBB a.s. (Rudohorská 27 NP)****ČSA 26****97401 Banská Bystrica**

IČO: 36039225, DIČ: 2020093504, IČ DPH: SK2020093504

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2713 0238

Fakturuje Vám dodávku tepla za mesiac 05/2024

Objekt: 42090202 009.009.2 KOST Rudohorská 27 /144/ (NP) Zmluva: 23/2008 Stredisko: KOST Rudohorská 144 - NP

Odborné miesto: 4209020201 Nájomný byt. dom Rudohorská ul. (NP)

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka TÚV NP	47 938,000	52 784,000	4 846,0000 kWh	0,105300	510,28	102,06	612,34
Studená voda KOST			17,6900 m3				
Fixná zložka TÚV NP			0,8362 kW	246,948200	206,50	41,30	247,80
Spolu za odborné miesto:					716,78		860,14

Odborné miesto: 420902020101 Nájomný dom Rudohorská prízemie (NP)

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Fixná zložka ÚK NP			3,6476 kW	246,948200	900,77	180,15	1 080,92
Spolu za odborné miesto:					900,77		1 080,92

Spolu za Objekt: 42090202 009.009.2 KOST Rudohorská 27 /144/ (NP) Zmluva: 23/2008 1 617,55 1 941,06

Rekapitulácia za objekt 42090202	4,4838 kW	1 107,27	1 328,72
	4 846,0000 kWh	510,28	612,34
	17,6900 m3	0,00	0,00
Spolu:		1 617,55	1 941,06

Rekapitulácia DPH				
Mena	Základ	%	DPH	Celkom
EUR	1 617,55	20	323,51	1 941,06

Základ celkom: 1 617,55 EUR
DPH: 323,51 EUR**K úhrade: 1 941,06 EUR**

* Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu jednotlivých položiek s DPH z dôvodu zaokrúhľovacích rozdielov.

Prepočítacie koeficienty: 1 MWh = 1000 kWh

Fixná zložka ÚK a TÚV = 1 / 12 z dohodnutého regulačného príkonu.

Zodpovedný za technické údaje: Polóny Milan, telefón: 048 322 030 3,
mail: milan.polony@stefe.skZodpovedný za fakturačné údaje: Pajonková Ivana, telefón: 048 322 022 1
mail: ivana.pajonkova@stefe.skIveta Pršová
ekonomická riaditeľka